
№ 1881-РР-VIII17.03.2023                      м.Вараш

                                                               
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

31 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 
Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель  

   

        Відповідно до рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин, містобудування та екології, враховуючи технічну документацію із 

землеустрою, розроблену  сертифікованим інженером – землевпорядником  

Книшук Н.О., витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, 

керуючись статтями 12, 79-1, 184, 186 Земельного кодексу України, статтями 

25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини першої 

статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель площею  1,0076 га (кадастровий номер 

5610700000:01:003:0124) земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам), 

місце розташування: Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, 

мікрорайон Північний,   вулиця Меслибницька. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

 Міський голова                       Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

$f8ABC0|QQVPUp¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


